Đình chỉ việc xét đơn yêu cầu giải quyết việc dân sự thụ lý số 

51/2025/TLST-VDS ngày 11 tháng 11 năm 2025 về việc “Yêu cầu công nhận thuận 

tình ly hôn, thỏa thuận nuôi con”. 

Điều 2.  

- Sung vào công quỹ Nhà nước số tiền tạm ứng lệ phí mà ông Lê Công M đã 

nộp là 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0008379 và số tiền tạm ứng lệ phí mà bà Nguyễn Thị Ngọc T đã nộp là 

150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 0008380 cùng ngày 05/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

- Trả lại đơn yêu cầu, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho người yêu cầu (nếu có yêu 

cầu). Đương sự có quyền khởi kiện hoặc yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ việc dân sự.